למרות זאת, לגבי פיצויי הלנת שכר יש מקום להקל כיוון שלא מדובר על התחייבות של המעסיק, אלא על קנס שהמדינה מטילה כפי שכתב הרמב"ן:

שהתוספת הזו שלא בתנאי ושלא לרצון בעלים הוא נפרע. ואלמלא דינו של מלכות אינו בכלל רבית אלא בכלל גזל. אלא שדינו של מלך דין והפקרו הפקר ואין כאן גזל ואין כאן רבית.⁴²

35. שם, ט.

36. רמב"ם שכירות יא, ב.

37. סעיף 1 לחוק הגנת השכר תשי"ח-1958.

38. סעיף 17 לחוק הגנת השכר תשי"ח-1958.

39. רמב"ם מלוה ולווה ז, יב; שולחן ערוך יו"ד קעו, ו.

40. רמב"ם מלוה ולווה ח, ז; שולחן ערוך יו"ד קעג, יב.

41. שולחן ערוך יו"ד קעו, יד; רמ"א שם.

42. שו"ת הרמב"ן, מו.

בין המעסיק:

שם _____ ח.פ./ע.ר. _____

כתובת _____

טלפון _____ דוא"ל _____

לבין העובד:

שם _____ ת.ז. _____

כתובת _____

טלפון _____ טלפון נייד _____ דוא"ל _____

המעסיק מברך את העובד עם הצטרפותו למשפחת העובדים.

1. בהמשך לשיחתנו בעל פה ובהתאם לסעיף 2 לחוק הודעה לעובד (תנאי עבודה),

התשס"ב – 2002, הוסכם בינינו על תנאי העבודה הבאים:

תאריך תחילת עבודה: _____

תיאור התפקיד: _____

היקף המשרה: _____

תנאי ההעסקה: _____

2. הצדדים מקבלים על עצמם את חוקי המגן⁴⁷ של דיני העבודה במדינת ישראל⁴⁸

והסכמים קיבוציים וצווי הרחבה, ובכלל זה חוקים וצווים והסכמים שיתקבלו במהלך

תקופת העבודה.⁴⁹

47.

העובד מתחייב לשמור על כל סודות המעביד, מכל סוג, לרבות כל מידע הנוגע והקשור לעסקיו של המעביד במישרין או בעקיפין, אשר יגיע אליו הן בתקופת עבודתו והן לאחר שיסיים את עבודתו מכל סיבה שהיא. העובד יחזיר למעביד כל מסמך ו/או חומר אחר המצוי ברשותו והשייך למעביד – מיד עם תום עבודתו ו/או עם קבלת הודעת מעביד ו/או מתן הודעת עובד לפי חוק הודעה מוקדמת לפיטורים ולהתפטרות, התשס"א-2001.
- ב. העובד מתחייב בזאת כי במשך כל תקופת עבודתו ובמשך שנה אחת לאחר סיום עבודתו, לא יעבוד, לא ייעץ ולא ייתן שירותים כלשהם, במישרין או בעקיפין, בין כשכיר ובין כעצמאי, בין בתמורה ובין שלא בתמורה, לכל אדם ו/או תאגיד הפועלים במדינת ישראל בתחומי פעילותו של המעביד והמתחרים במישרין או בעקיפין, אלא אם כן קיבל הסכמה מהמעביד בכתב ומראש.